Proceso:

Objeto:

Fecha de Evaluacion:
Evaluador{es):

1. DATOS GENERALES DEL PROPONENTE
Nombre o Razdn Social:

NIT:

Representante Legal:

Teléfono/Correo:

EVALUACION ECONOMICA DE PROPUESTAS

PCABREVIADO-020-CCSFA-2025

Suministro de productos carnicos (res, cerdo y pollo} de primera calidad
viernes, 26 de septiembre de 2025

VICTOR MANUEL GALINDO CARNON

LE CARNAGE TORRES SAS
901390807-7

Luxaida Torres Gomez

3144798293 / lecarnage20@gmail.com

2. VERIFICACION DE REQUISITOS ECONOMICOS EXCLUYENTES

Requisito Cumple| = - Observaciones
La propuesta no.supera el presupuesto estimado Si Ninguna’
Presentacién dentro de fecha y hora establecida Si Ninguna
No hay indicios de falsedad en |la documentacion Si Ninguna
No existe causal de inhabilidad o incompatibilidad Si Ninguna

3. INDICADORES FINANCIEROS

ACTIVO CORRIENTE/ 3 1,558,510, 120 .
Havosz PASIVO CORRIENTE 5 985,101,042 St CUMPLE
' = 1.58
PASIVO TOTALYZ $ 1,848,097,579 .
ENDELLD;::'ENTO ACTIVO TOTAL § 2,617,436,706 $i CUMPLE
= C o e8%
ACTIVO CORRIENTE - 3 1.556,510,120
CAP”"L:’S‘Z; RABAJO EASIVO CORRIENTE 3 985,161,042
= 573,409,078 5 CUMFLE
[s 100,000,00000]35  50,000,000.00 '
1147%
4. DOCUMENTOS OBLIGATORIQS
. Documento . - Cumple Observaciones: - - -
Estados Financieros Comparativos ' S5i |Ninguna
Resolucion de facturacion Si Ninguna
RUT Si  |Actividad Economica compatibie ClIU 4723
RIT S§i  |Ninguna
Declaracion de renta 2024 Si  |Ninguna

5. DBSERVACIONES DEL COMITE ECONOMICO
Ninguna

6. RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA
ﬂCumpIe requisitos habilitantes y econdmicos
O Mo cumple (propuesta rechazada)

Firma Evaluador Econémico: Q\‘
AN
S

S
Nombre:™ Victor Manuel Galindo Cafion
cC. 1110540388




"EVALUACION ECONOMICA DE PROPUESTAS

Praceso: . PCABREVIAﬁO-OiD-CCSFA—ZOZS

Objeto: Suministro de productos cérmcos (res, cerdo y pollo) de primera calidad
Fecha de Evaluacidn: © - martes, 30 de septiembre de 2025
Evaluador{es): " VICFOR MANUEL GALINDC CARON

1. DATOS GENERALES DEL PROPONENTE

Nombre o Razén Social: LUZ MARINA PRECIADO LEYTON
NIT: ) 52182002-4
Representante Legal: NA
Teléfono/Corred: 32038130031 / Carnesfinasespancla@hotmatl.com
2. VERIFICACIﬁN DE REQUISITOS ECONGMICOS EXCLUYENTES
Requisito Cumple} - ' Observaciones
- La propuesta no supera el presupuesto estimado Si .-+ Ninguna
Presentacion dentro de fecha y hora establecida Si Ninguna
No hay indicios de falsedad en la documentacion Si - Ninguna
No existe causal de inhabilidad o incompatibilidad Si Ninguna

3. INDICADORES FINANCIEROQS

I ¥ 184,524,570 : :
ppee PASIVO CORRIENTE g 117080434] . SICUMPLE
] - 1.58 S
. PASIVO TOTAL/ ¢ 117,089,434 L
ENDEUDAMIENTO ) ACTIVO TOTAL ' 348,149,570 " S1CUMPLE
= . i 2 . -
ACTIVO CORRIENTE - $ 184,524,570
CA”TA’;fmeJQ PASIVO CORRIENTE 3 117,089,434 '
' = : 67,435,136 SI CUMPLE
: | s 100,000,00000]5  50,000,000.00 : '
_ 135%|
4. DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
- Documento - Cumple : Observaclones
Estados Financieros Comparativos Parcial {Np presento notas a los estados financieros
Resolucion de facturacion S |Ninguna
RUT 5i  Actividad Economica compatible CIIU 4723
RIT si.  |Ninguna
Declaracion de renta 2024 si |Ninguna

5. OBSERVACIONES DEL COMITE ECONOMICO
Los estados financieros no contiene las notas contables las cuales hacen parte de los estados financieros basicos para
personas naturales comerciantes obligadas a llevar contabilidad, de acuerdo a lo reglamentado en el decreto 2420 de 2015.

los estados financieros estan expresados en millones de pesos lo cual no refleja las cifras presentadas en la declaracion de renta

6. RESULTADO DE LA EVALUACION ECONGMICA
¥[ Cumple requisitos habilitantes y econémicos
O No cumple {propuesta rechazada)

Firma Evaluador Econémico:

VictoF Manuel Galindo Cafion
1110540388



Proceso:
Objeto:

" Fecha de Evaluacion:
Evaluador{es):

1. DATOS GENERALES DEL PROPONENTE
Mombre o Razén Socia:

NIT:

Representante Legal:

Teléfono/Correo:

PCABREVIADO-020-CCSFA-2025

Suministro de productos cirnicos {res, cerdo y pollo} de primera calidad

martes, 30 de septiembre de 2025
VICTOR MANUEL GALINDO CANON

FRIGOARRAVANES LTDA

900132299-6

LIGIA MARCELA TOCASUCHE GOMEZ .
3209016431 / frigoarrayanes@gmail.com

2. VERIFICACION DE REQUISITOS ECONOMICOS EXCLUYENTES

_EVALUACION ECONOMICA DE PROPUESTAS .

Requisito Cumple Chservacionés
La propuesta no supera el presupuesto estimado 5i Ninguna
Presentacion dentro de fecha y hora establecida 5i Ninguna
No hay indicios de falsedad en la documentacidn SI Ninguna
No existe causal de inhabilidad o incompatibitidad Sf Ninguna

3. INDICADORES FENANCIEROS

ORRIENTE 3 2,263,765,054
UE:J;;EZ PASIVO CORRIENTE 3 668,035,323 $1 CUMPLE.

. - 232

PASIVO TOTAL/ 3 688,035,323
Eunsusc::gfsuro ACTIVO TOTAL % 3,192,969,054 SI CUMPLE

; 22%

ACTIVO CORRIENTE - 3 184,524,570

mpnua:.;i;mm PASIVQ CORRIENTE $ 117,089,434
- g 67,435,136 | SICUMPLE

| ¢ 100,000,0000015  50,000,000.00

135%,

4. DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
Documento Cumple Observaciones

Estados Financieros Comparativos

No Falta Estadn de flujo en efectivo v cambio en el patrimonio

Si  {Ninguna

Resolucion de facturacion

RUT Si  |Actividad Economica compatible ClIU 4723
RIT S5i  |Ninguna
Declaracion de renta 2024 5i |Ninguna

5. OBSERVACIONES DEL COMITE ECONOMICO

NINGUNA

6. RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA
00 Cumple requisitos habilitantes y econémicos

ﬂNo cumple {propuesta rechazada)

Firma Evaluador Econémlca

(&.

g
e

i A S e

Victor Manuel Galindo Cafion
1110540388



Proceso:

Objeto:

Fecha de Evaluacién:
Evaluador{es):

1. DATOS GENERALES DEL PROPONENTE
Nombre o Razdn Social:

NIT:

Representante Legal:

Teléfono/Correo:

“.EVALUACION ECONOMICA DE PROPUESTAS - "

PCABREVIADO-020-CCSFA-2025

Suministro de productos cérnicos (res, cerdo y pollo} de primera calidad
viernes, 26 de septiembre de 2025

VICTOR MANUEL GALINDO CARION

DISTRIBUIDORA DE CARNES FINAS LOS ANDES CQ SAS
901132160-5

Cesar Wheimar Quimbay Martin

6015414552 / facturacion@carneslosandes.com

2. VERIFICACION DE REQUISITOS ECONOMICOS EXCLUYENTES

-Requisito Cumple Observaciones
La propuesta no supera el presupuesto estimado Si Ninguna
Presentacién dentro de fecha y hora establecida Si Ninguna
Mo hay indicios de falsedad en la documentacién Si . Ninguna
No existe causal de inhabilidad o incompatibiiidad Si Ninguna

3. INDICADORES FINANCIEROS

ACTIVO CORRIENTE / 3 PyTp— .
”‘jf’s‘f PASIVO CORRIENTE : 3 366,419,848 S! CUMPLE
] = 535
PASIVO TOTALZ s 1,220,096,377 _
END‘EL;D;::'E"TD ACTIVO TOTAL 8 2,228,068,278 SICUMPLE
= 55% .
ACTIVO CORRIENTE - 1,960,561,977
CAPITAL;?;:RABAJO PASIVO CORRIENTE $ 366,419,848 .
= : 1,594,142,129 SICUMPLE .
]§ 100,000,000.00 | 5  50,000,000.00
3188%
4. DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
Documento Cumple | . Observaciones
Estados Financieros Comparativos Si  |Ninguna
Resolucion de facturacion Si  |Minguna

RUT

Si  |Actividad Economica compatible CIIU 4723

RIT

S INinguna

Declaracion de renta 2024

Si  |Ninguna

5. OBSERVACIONES DEL COMITE ECONOMICO
Ninguna

6. RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA
ﬂCumple requisitos habilitantes y econdmicos
[ No cumple (propuesta rechazada)

Firma Evaluador Econémico:

20N

L vt ptm = bt 4
Nombre: ... Victor Mahiuel Galindo Cafion
e C e 1110540388

i3




- - EVALUACION ECONOMICA DE PROPUESTAS |

Proceso: PCABREVIADO-020-CCSFA-2025

Objeto: Suministro de productos cirnicos (res, cerdo y polle) de primera calidad
Fecha de Evaluacién: viernes, 26 de septiembre de 2025

Evaluador{es): VICTOR MANUEL GALINDO CARNON

1. DATOS GENERALES DEL PROPONENTE

Nombre o Razédn Social: INVERSIONES EL MARFIL 5.A.5.

NIT: 830.070.697-3

Representante Lagal: LUZ ISABEL ORTEGON DE CASTELLANODS
Teléfono/Correo: 3214531003 / gerencial63 @carneselgourmet.com

2. VERIFICACIGN DE REQUISITOS ECONOMICOS EXCLUYENTES

Requisito ] Cumple Observacioneés
La propuesta no'supera e presupuesto estimado Si Ninguna
Presentacion dentro de fecha y hora establecida Si Ninguna
No hay indicios de falsedad en la documentacion Si Ninguna
No existe causal de inhabilidad o incompatibilidad Si Ninguna

3. INDICADORES FINANCIEROS

COfENTEl 8 2,052,004,229
gy PASIVO CORRIENTE $ 1,120,272,509 $I CUMPLE
| = 1.81
PASIVC TOTAL/ $ 1,301,698,089
ENDELz’:g’E"TO ACTIVO TOTAL $ 4,599,050,611 5/ CUMPLE
- . 28%
ACTIVO CORRIENTE - $ 2,032,094,229
CAP"AL:;":;;RABMO BASIVO CORRIENTE 3 1,120,272,569 |
’ = 911,821,720 SICUMPLE
| 5 100,000,000.00 | S 50,000,000.00
548%)
4. DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
Documento ) ) | Cumple ) : Observaciones
Estados Financieros Comparativos 5i |Ninguna
Resolucion de facturacion §i  |Ninguna
RUT S ]Actividad Economica compatible Clil 4723
RIT §i  |Ninguna
Declaracion de renta 2024 Si Ninguna

5. OBSERVACIONES DEL COMITE ECONOMICO
* En los estados financieros no se especifica el concepto de los ingresos operacionales

6. RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA
K] cumple requisitos habilitantes y econdmicos
0O No cumple {propuesta rechazada)

Nombre: " Victor Manuel Galindo Cafion
CC. 1110540388



